
 

 

 

 

 
 

SKRAĆENI ZAPISNIK  
 

3. SJEDNICE UPRAVNOG VIJEĆA USTANOVE CENTAR ZA ISTRAŽIVANJE 
MATERIJALA ISTARSKE ŽUPANIJE METRIS 

 

Datum: 18. siječnja 2016. 
Početak sjednice: 13:00 
Mjesto:  Ustanova Centar za istraživanje materijala Istarske županije METRIS, 
Zagrebačka 30, Pula 
Prisutni: Tamara Kiršić, predsjednica; Patricia Smoljan, članica; Alen Damijanić, član 
Odsutni: - 
Ostali: Saša Moharić, zapisničar 
 
 
Predsjednica Upravnog vijeća pozdravlja prisutne i daje na verifikaciju članovima 
Vijeća zapisnik 2. sjednice Upravnog vijeća Ustanove. Zapisnik se jednoglasno 
usvaja. 
 
Predsjedavajuća daje na glasanje predloženi dnevni red:  
 

1. Otvaranje sjednice Upravnog vijeća i utvrđivanje popisa sudionika – kvoruma 
nazočnih članova Upravnog vijeća Ustanove i punomoćnika; 

2. Razmatranje pristiglih prijava kandidata na natječaj za izbor ravnatelja 
Ustanove Centar za istraživanje materijala Istarske županije  METRIS, 
evaluacija te vezana rasprava o donošenju Odluke o imenovanju ravnatelja 
Ustanove; 

3. Razno. 
 

Dnevni red je jednoglasno prihvaćen. 
 
1. Otvaranje sjednice Upravnog vijeća i utvrđivanje popisa sudionika – 
kvoruma nazočnih članova Upravnog vijeća Ustanove i punomoćnika 
Predsjedavajuća otvara sjednicu i utvrđuje da je ispunjen uvjet pravovaljanosti 
odluka, obzirom da su na sjednici nazočni svi članovi Upravnog vijeća.  
  
 
 



 

 

 

 

 
2. Razmatranje pristiglih prijava kandidata na natječaj za izbor ravnatelja 
Ustanove Centar za istraživanje materijala Istarske županije  METRIS, 
evaluacija te vezana rasprava o donošenju Odluke o izboru ravnatelja Ustanove 
Predsjednica je istaknula da je natječaj za izbor novog ravnatelja/ravnateljice 
Ustanove Centar za istraživanje materijala Istarske županije METRIS raspisan u 
javnim glasilima 20. prosinca 2015. godine, s definiranim rokom za prijavu 29. 
prosinca 2015. godine. Zaprimljene su 3 pravovremene prijave na natječaj koje se 
otvaraju sukladno redoslijedu zaprimanja te se utvrđuje da su pristigle prijave  
sljedećih prijavitelja: 
- Davor Stanić,  Sjeverna ulica 4, 52420 Buzet 
- Vedrana Grozdanić, G. Dobran 58, Šišan, 52100 Pula 
- Dalibor Paus, Orihi 28A, 52207 Barban 
 
Uvidom u dokumentaciju utvrđeno je da su sve prijave potpune i formalno ispravne te 
da svi kandidati zadovoljavaju minimalne uvjete natječaja. Nakon rasprave, Vijeće je 
jednoglasno izabralo kandidata Dalibora Pausa za ravnatelja Ustanove zbog 
njegovog iskustva u rukovođenju i pripremi i provedbi EU projekata. 
 
3. Razno 
Član Vijeća g. Damijanić je postavio upit glede natječaja Ministarstva gospodarstva 
za buduće Centre kompetencija i angažman Ustanove u tom smislu, na što je 
Predsjednica pojasnila da natječaj još nije objavljen, ali da je Ustanova poduzela sve 
potrebne predradnje i pripremu dokumentacije. 
 
Predsjednica zaključuje 3. sjednicu Upravnog vijeća u 15:10. 
 

 
 
PREDSJEDNICA: 
 
Tamara Kiršić:       
 
 
 
ZAPISNIČAR: 
 
Saša Moharić:       
 
 



 

 

 

 

 
OVJEROVITELJI  ZAPISNIKA: 
 
 
Alen Damijanić:           
 
 
Patricia Smoljan:         

 


